
 

Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 

centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

 
P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587 

 

 

 

 

 

        
Repertorio n. 70/2018 Prot. n. 242 Classif. VII/1 del 18/10/2018 

 
           

IL DIRETTORE DEL CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI RICERCA 
TERRITORIO EDILIZIA RESTAURO AMBIENTE 

 
 

 
VISTO il Regolamento per gli incarichi di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso Sapienza Università di Roma;  

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Fabrizio Cumo; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal Prof. Livio de Santoli; 
(Progetto ITACA); 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 01/10/2018; 

VISTO il Bando Rep. n. 62/2018 - Prot. n. 210 del 02/10/2018, scaduto il 

16/10/2018;  

VISTO la delega al Direttore da parte del Comitato Direttivo del 01/10/2018 per 
procedere alla nomina dei membri della Commissioni di valutazione di cui al 
predetto bando; 
 

DISPONE 
 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale 
colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 
 
Prof. Fabrizio Cumo 

Prof.ssa Adriana Scarlet Sferra 

Prof. Marco Casini 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 18/10/2018 
                                                                             Firm.to il Direttore del C.I.T.E.R.A. 

                                                                                        Prof. Fabrizio Cumo 

mailto:–%20segramcitera@cert.uniroma1.it

